省教育厅办公室转发教育部办公厅关于

开展 2021 届高校毕业生就业促进周活动的通知

各普通高等学校：

为贯彻落实党中央、国务院“稳就业”“保就业”决策部署，

进一步做好高校毕业生就业工作，教育部定于 2021 年 5 月 17

日至 23 日开展 2021 届高校毕业生就业促进周系列活动。现将

教育部办公厅《关于开展 2021 届高校毕业生就业促进周活动的

通知》（教学厅函〔2021〕17 号）转发给你们，请严格按照通知

要求，进一步聚合社会资源，加快毕业生就业工作进展，增强

就业工作实效，全力促进 2021 届高校毕业生更加充分更高质量

就业。

附件：教育部办公厅关于开展 2021 届高校毕业生就业促进

周活动的通知

省教育厅办公室

2021 年 5 月 7 日

联系人：詹鑫 吴松席 联系电话：0851-86812656

贵 州 省 教 育 厅 办 公 室